14 HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

sauf jours fériés

vers

DOMPIERRE-SUR-MER
SAINTE-SOULLE

DOMPIERRE-SUR-MER

PUILBOREAU

LA ROCHELLE

vers

LA ROCHELLE

PUILBOREAU

DOMPIERRE-SUR-MER

SAINTE-SOULLE
DOMPIERRE-SUR-MER

La Rochelle / Place de Verdun

Belle Croix

Les Fortines

Pont de la Fumate
Libération

Mairie de Dompierre
Les Grelettes
Champlain

Garenne

Galland

La Fromagere

Les Brandes

La Greleterie

La Cossarderie

La Motte

Belle Etoile

Les Fléneaux

Les Vignes Pourpres
Beaulieu - France
Beaulieu - Allemagne
Les Rouillons

Fief de la Mare

La Descenderie
Maquis

Dufresse

Mistral

Beauregard
Commissariat
Champ de Mars
Piscine

Esplanade des Parcs
Delayant

Place de Verdun

Dompierre-sur-Mer / Belle Croix

Place de Verdun
Museum

Glaciere

Champ de Mars
Commissariat
Beauregard
Mistral

Dufresse

Maquis

La Descenderie
Fief de la Mare
Les Rouillons
Beaulieu - Allemagne
Beaulieu - France
Les Vignes Pourpres
Les Fléneaux
Belle Etoile

La Motte

La Cossarderie

La Greléterie

Les Brandes

La Fromagére
Galland

Garenne
Champlain

Les Grelettes
Mairie de Dompierre
Libération

Pont de la Fumate
Les Fortines
Belle Croix

6:20
6:21

6:22
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:34
6:36
6:38
6:39
6:40
6:41

6:44
6:44
6:45
6:47
6:47
6:49
6:50
6:51

6:51

6:52
6:53
6:53
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

7:05
7:06
7:06
7:08
7:09
7:10
711
7:12
712
713
7:15
7:16
717
7:18
719
7:20
7:23
7:23
7:25
7:26
7:27
7:29
7:30
7:32
7:32
7:34
7:36
7:37
7:40
741
7:43

6:50
6:52
6:53
6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:05
7:.07
7:09
7:10
7:11
712
7:15
7:15
7:16
718
7:19
7:21
7:22
7:24
7:24
7:25
7:27
7:27
7:29
7:30
7:32
7:33
7:35

7:38
7:39
7:39
7.41
7:42
7:42
7:43
7:44
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:01
8:03
8:04
8:06
8:08
8:09
8:12
8:13
8:15

7:20
7:21
7:22
7:26
7:27
7:28
7:30
7:31
7:32
7:35
7:37
7:39
7:40
7:41
7:42
7:46
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:52
7:54
7:54
7:55
7:57
7:57
7:59
8:00
8:02
8:03
8:05

8:09
8:10
8:10
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:16
8:17
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:33
8:35
8:36
8:36
8:38
8:40
8:41
8:44
8:45
8:47

7:50
7:51
7:52
7:56
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:05
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:16
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:22
8:24
8:24
8:25
8:27
8:27
8:29
8:30
8:32
8:33
8:35

8:39
8:40
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:46
8:47
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:04
9:05
9:05
9:07
9:09
9:10
9:13
9:14
9:16

8:20
8:21
8:22
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:35
8:37
8:39
8:40
8:40
8:41
8:44
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:52
8:53
8:54
8:54
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01

9:09
9:10
9:10
9:12
9:13
9:13
9:14
9:15
9:15
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:37
9:39
9:40
9:43
9:44
9:46

9:20
9:21
9:22
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
9:39
9:39
9:40
9:43
9:43
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:52
9:53
9:54
9:54
9:56
9:57
9:58
9:59
10:00

10:10
10:11
10:11
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:36
10:38
10:40
10:41
10:44
10:45
10:47

10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:39
10:39
10:40
10:43
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:53
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00

11:10
11:11

11:11

11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21

11:22
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:45
11:46
11:48

11:20
11:21
11:22
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:39
11:39
11:40
11:43
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:52
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01

12:10
12:11

12:11

12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21

12:22
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:39
12:41
12:42
12:45
12:46
12:48

12:20
12:21
12:22
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:34
12:36
12:38
12:39
12:39
12:40
12:43
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:51
12:52
12:53
12:53
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00

12:40
12:41

12:41

12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51

12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01

13:03
13:04
13:06
13:06
13:08
13:10
13:11
13:14
13:15
13:17

13:05
13:06
13:07
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:23
13:24
13:27
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:36
13:37
13:38
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45

13:30
13:31

13:31

13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41

13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:57
13:57
13:59
14:01
14:02
14:05
14:06
14:08

13:45
13:46
13:47
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05
14.08
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:17
14:18
14:19
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26

14:30
14:31

14:31

14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41

14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

14:52
14:54
14:55
14:57
14:57
14:59
15:01
15:02
15:05
15:06
15:08

jc_)]_ Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. j
14:25 15225 16:28 17:05 17:40 18:15 1845 19:15
14:26 15:26 16:29 17:06 17:41 18:16 18:46  19:16
14:27 15:27 16:30 17:07 17:42 18:17 18:47 19:17
14:31 15:31 16:34 17:11 17:46 18:21 18:51 19:21
14:32 15:32 16:35 17:12 17:47 18:22 18:52 19:22
14:33 15:33 16:36 17:13 17:48 18:23 18:53 19:23
14:34 15:34 16:38 17:15 17:50 18:25 18:54 19:24
14:35 15:35 16:39 17:16 17:51 18:26 18:55  19:25
14:37 15:37 16:40 1717 17:52 18:27 18:57 19:27
14:39 15:39 16:43 17:20 17:55 18:30 18:59  19:29
14:41 15:41 16:45 17:21 17:56 18:31 19:00 19:30
14:43 15:43 16:47 17:23 17:58 18:33 19:02 19:32
14:44 15:44 16:48 17:24 17:59 18:34 19:03  19:33
14:44 15:44 16:48 17:24 17:59 18:35 19:04 19:34
14:45 15:45 16:49 17:25 18:00 18:36 19:05  19:35
14:48 15:48 16:52 17:28 18:03 18:39 19:08  19:38
14:48 15:48 16:52 17:28 18:03 18:39 19:08  19:38
14:50 15:50 16:54 17:30 18:04 18:40 19:09  19:39
14:52 15:52 16:56 17:32 18:06 18:42 19:11 19:41
1453 15553  16:57  17:33  18:.06 1842  19:11 19:41
14:54 15:54 16:58 17:34 18:08 18:44 19:13  19:43
14:55 15:55 16:59 17:35 18:09 18:45 19:14 19:44
14:57 15:57 17:01 17:37 18:10 18:46 19:15 19:45
14:57 15:57 17:01 17:37 18:10 18:46 19:15 19:45
14:58 15:58 17:02 17:38 18:11 18:47 19:16 19:46
14:59 15:59 17:03 17:39 18:12 18:48 19:18 19:48
14:59 15:59 17:03 17:39 18:12 18:48 19:18 19:48
15:01 16:01 17:05 17:41 18:14 18:50 19:19 19:49
15:02 16:02 17:06 17:42 18:15 18:51 19:20 19:50
15:04 16:04 17:08 17:44 18:16 18:52 19:21 19:51
15:05 16:05 17:09 17:45 18:17 18:53 19:22  19:52
15:06 16:06 17:10 17:46 18:19 1854 19:23 19:53
1520 16115 16145 1715 1752 18:29 19:28  20:15
15:21 16:16 16:46 17:16 17:53 18:30 19:29  20:16
15:21 16:16 16:46 17:16 17:53 18:30 19:29  20:16
15:23 16:18 16:48 17:18 17:55 18:32 19:31 20:18
15:24 16:19 16:49 17:19 17:56 18:33 19:32 20:19
15:24 16:19 16:49 17:19 17:56 18:33 19:32  20:19
15:25 16:20 16:50 17:20 17:57 18:34 19:33  20:20
15:26 16:21 16:51 17:21 17:58 18:35 19:34  20:21
15:26 16:21 16:51 17:21 17:58 18:35 19:34  20:21
15:27 16:22 16:52 17:23 17:59 18:36 19:35 20:22
15:29 16:24 16:54 17:25 18:01 18:38 19:37  20:24
15:30 16:25 16:55 17:26 18:02 18:39 19:38 20:25
15:32 16:27 16:57 17:28 18:04 18:40 19:39  20:26
15:33 16:28 16:58 17:29 18:05 18:41 19:40 20:27
15:35 16:30 17:00 17:31 18:07 18:43 19:42  20:29
15:36 16:31 17:01 17:32 18:08 18:44 19:43 20:30
15:38 16:34 17:03 17:34 18:10 18:47 19:46  20:33
15:39 16:34 17:04 17:35 18:11 18:47 19:46 20:33
15:40 16:36 17:05 17:36 18:12 18:49 19:48  20:35
15:41 16:37 17:06 17:37 18:13 18:50 19:49 20:36
15:43 16:39 17:08 17:39 18:15 18:52 19:50  20:37
15:45 16:41 17:10 17:41 18:17 18:54 19:52 20:39
15:46 16:42 17:11 17:42 18:18 18:55 19:53  20:40
15:48 16:44 17:13 17:44 18:20 18:57 19:55 20:42
15:49 16:44 17:13 17:44 18:21 18:57 19:55  20:42
15:51 16:46 17:15 17:46 18:23 18:59 19:57  20:44
15:53 16:48 17:17 17:48 18:25 19:01 19:59  20:46
15:54 16:49 17:18 17:49 18:26 19:02 20:00  20:47
15:57 16:53 17:22 17:53 18:30 19:05 20:03  20:50
15:58 16:54 17:23 17:55 18:31 19:06 20:04  20:51
16:00 16556 17:25 1757 18:33 19:08 20:06 20:53

<, Bougez comme vous iz

6 A partir du 06/10/2025

Horaires

de bus

Dompierre-sur-Mer
Belle Croix

par Puilboreau

La Rochelle
Place de Verdun
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14 HORA' R ES DU SAM EDl ﬁ Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. j
sauf jours fériés
vers === La Rochelle / Place de Verdun
DOMPIERRE-SUR-MER } 0 | 8:0 84 9:26 0:26 B 6 46 4:26 B 6:26 B 8 8 g
SAINTE-SOULLE Les Fortines 7:02 7:32 8:03 8:43 9:28 10:27 11:27 12:27 13:12 13:47 14:27 15:28 16:27 17:27 18:22 18:52 19:22
Pont de la Fumate 7:03 7:33 8:04 8:44 9:29 10:28 11:28 12:28 13:13 13:48 14:28 15:29 16:28 17:28 18:23 18:53 19:23
Libération 7:07 7:37 8:08 8:48 9:32 10:32 11:32 12:32 13:17 13:52 14:32 15:32 16:32 17:32 18:27 18:56 19:26
Mairie de Dompierre 7:08 7:38 8:09 8:49 9:34 10:33 11:33 12:33 13:18 13:53 14:33 15:34 16:33 17:33 18:28 18:57 19:27
Les Grelettes 7:09 7:39 8:10 8:50 9:35 10:34 11:34 12:34 13:19 13:54 14:34 5585 16:34 17:34 18:29 18:58 19:28
Champlain 7:10 7:40 8:11 8:52 9:37 10:36 11:36 12:35 13:21 13:56 14:36 15:37 16:35 17:35 18:30 18:59 19:30
DOMPIERRE-SUR-MER Garenne 711 741 8:12 8:53 9:38 10:37 11:37 12:36 13:22 13:57 14:37 15:38 16:36 17:36 18:31 19:00 19:31
Galland 7:12 7:43 8:14 8:54 9:39 10:38 11:38 12:38 13:23 13:58 14:38 15:39 16:38 17:38 18:33 19:02 19:32
La Fromagére 714 7:45 8:16 8:57 9:42 10:41 11:41 12:40 13:26 14:01 14:41 15:42 16:40 17:40 18:35 19:04 19:35
Les Brandes 7:16 7:47 8:18 8:59 9:44 10:43 11:43 12:42 13:28 14:03 14:43 15:44 16:42 17:42 18:36 19:06 19:37
La Greléterie 7:18 7:49 8:20 9:01 9:46 10:45 11:45 12:44 13:30 14:05 14:45 15:46 16:44 17:44 18:38 19:08 19:39
La Cossarderie 7:19 7:50 8:21 9:02 9:47 10:46 11:46 12:45 13:31 14:06 14:46 15:47 16:45 17:45 18:39 19:09 19:40
La Motte 7:20 7:51 8:22 9:02 9:48 10:47 11:47 12:46 13:32 14:06 14:46 15:48 16:46 17:46 18:40 19:10 19:41
Belle Etoile 7:21 7:52 8:23 9:03 9:49 10:48 11:48 12:47 13:33 14:07 14:47 15:49 16:47 17:47 18:41 19:11 19:42
Les Fléneaux 7:24 7:55 8:26 9:06 9:52 10:51 11:51 12:50 13:36 14:10 14:50 15:52 16:50 17:50 18:44 19:14 19:45
PUILBOREAU Les Vignes Pourpres 7:24 7:55 8:26 9:06 9:52 10:51 11:51 12:50 13:36 14:10 14:50 15:52 16:50 17:50 18:44 19:14 19:45
Beaulieu - France 7:25 7:57 8:27 9:07 9:53 10:53 11:53 12:51 13:37 14:12 14:52 15:54 16:52 17:52 18:45 19:16 19:46
Beaulieu - Allemagne 7:27 7:59 8:29 9:09 9:55 10:55 11:55 12:53 13:39 14:14 14:54 15:56 16:54 17:54 18:47 19:18 19:48
Les Rouillons 7:27 8:00 8:30 9:09 9:56 10:55 11:55 12:53 13:40 14:15 14:55 15:57 16:55 17:54 18:47 19:18 19:48
Fief de la Mare 7:29 8:01 8:31 9:11 9:57 10:57 11:57 12:55 13:41 14:16 14:56 15:58 16:56 17:56 18:49 19:20 19:50
La Descenderie 7:30 8:02 8:32 9:12 9:58 10:58 11:58 12:56 13:42 14:17 14:57 15:59 16:57 17:57 18:50 19:21 19:51
Maquis 7:31 8:04 8:34 9:13 10:00 10:59 11:59 12:57 13:44 14:19 14:59 16:01 16:59 17:58 18:51 19:22 19:52
Dufresse 7:31 8:04 8:34 9:13 10:00 10:59 11:59 12:57 13:44 14:19 14:59 16:01 16:59 17:58 18:51 19:22 19:52
Mistral 7:32 8:05 8:35 9:14 10:01 11:00 12:00 12:58 13:45 14:20 15:00 16:02 17:00 17:59 18:52 19:23 19:53
Beauregard 7:33 8:06 8:36 9:15 10:02 11:01 12:01 13:00 13:46 14:21 15:01 16:03 17:01 18:00 18:53 19:24 19:54
LA ROCHELLE Commissariat 7:33 8:07 8:37 9:15 10:02 11:01 12:01 13:00 13:46 14:21 15:01 16:03 17:01 18:00 18:53 19:24 19:54
Champ de Mars 7:34 8:09 8:39 9:17 10:04 11:03 12:03 13:02 13:48 14:23 15:03 16:05 17:02 18:02 18:55 19:26 19:56
Piscine 7:35 8:10 8:40 9:18 10:05 11:04 12:04 13:03 13:49 14:24 15:04 16:06 17:03 18:03 18:56 19:27 19:57
Esplanade des Parcs 7:36 8:12 8:42 9:19 10:06 11:05 12:05 13:04 13:50 14:25 15:05 16:08 17:.04 18:04 18:57 19:28 19:58
Piscine 7:37 8:13 8:43 9:20 10:07 11:06 12:06 13:05 13:51 14:26 15:06 16:09 17:05 18:05 18:58 19:29 19:59

vers === Dompierre-sur-Mer / Belle Croix

Place de Verdun

Place de Verdun

DOMPIERRE-SUR-MER

8:20

11:56

4.08

18:24

Museum 7:45 8:23 8:56 9:31 10:21 11:21 12:16 12:46 13:31 14:31 15:21 16:21 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16

Glaciere 7:46 8:23 8:56 9:31 10:21 11:21 1216 1246 13:31 14:31 15:21 16:21 17:16 17:46 18:16  19:16  20:16

Champ de Mars 7:47 8:25 8:58 9:33 10:23  11:23 1218  12:48  13:33 1433 1523  16:23 17:18  17:48 1818 1918  20:18

LA ROCHELLE Commissariat 7:48 8:26 8:59 9:34 1024 11:24 1219 1249 1334 1434 1524 16124 1719 17:49 18:19 1919  20:19
Beauregard 7:48 8:26 8:59 9:34 10:25  11:24 1219 1249 13:34 1434 1524  16:25 1719 1750 1820 19:20  20:19

Mistral 7:49 8:27 9:00 9:35 10:26 11:25 1220 1250 13:35 14:35 15:25 16:26 17:20 17:51 18:21 19:21 20:20

Dufresse 7:50 8:28 9:01 9:36 10:27  11:26  12:21 12:51 13:36  14:36 1526  16:27 17:21 17:52 1822  19:22  20:21

Maquis 7:50 8:28 9:01 9:36 10:27  11:26 12:21 12:51 13:36  14:36 1526 16:27 17:21 17:52 18:22  19:22  20:21

La Descenderie 7:51 8:29 9:02 9:37 10:28  11:27 1222 1252 13:37 1437 1527  16:28 17:22  17:53 1823  19:23  20:22

Fief de la Mare 7:53 8:31 9:04 9:39 10:30  11:29 1224 1254  13:39 1439 15:29 16:30 17:24 1755 18:25  19:25  20:24

Les Rouillons 7:54 8:32 9:05 9:40 10:31 11:30  12:25 12555 1340 1440  15:31 16:31 17:25  17:56 1826  19:26  20:25

Beaulieu - Allemagne 7:55 8:33 9:06 9:41 10:32 11:32 1227 1257 1342 14:42 15:33 16:33 17:27 17:58 18:27  19:27  20:26

PUILBOREAU Beaulieu - France 7:56 8:34 9:07 9:42 10:33  11:33  12:28 1258 1343 1443 1534 16:34 17:28 1759 1828 19:28  20:27
Les Vignes Pourpres 7:58 8:36 9:08 9:43 10:34  11:34 1229 1259 1344  14:45 15:36 16:36 17:30 18:01 18:30 19:30  20:29

Les Fléneaux 7:59 8:37 9:09 9:44 10:35 11:35 1230 13:.00 1345 1446 1537 16:37 17:31 18:02  18:31 19:31 20:30

Belle Etoile 8:01 8:39 9:11 9:46 10:37  11:37 1232 13:02 1347  14:48 15:39 16:40 17:34  18:04 18:34  19:33  20:32

La Motte 8:02 8:40 9:12 9:47 10:38  11:38  12:33  13:.03 1348 1449 1540 16:40 17:34  18:.05 1834  19:34  20:33

La Cossarderie 8:03 8:41 9:13 9:48 10:39  11:39 1234 13:04 1349  14:50 15:41 16:42 17:36 18:06 18:36 19:35  20:34

La Greléterie 8:04 8:42 9:14 9:49 10:40 11:40 1235 13:.05 1350  14:51 15:42 16:43 17:37  18:.07 1837 19:36  20:35

Les Brandes 8:06 8:44 9:16 9:51 10:42 11:42 12:37 13:07 13:52 14:53 15:44 16:45 17:39 18:09 18:39 19:38 20:37

La Fromagére 8:07 8:45 9:17 9:53 10:44  11:44  12:39  13:.08 13:54 14555 1546  16:47 17:41 18:11 18:41 19:39  20:38

Galland 8:09 8:47 9:19 9:54 10:45  11:45 1240 1310  13:55 14:56  15:47 16:48 17:42 18:12 18:42  19:41 20:40
DOMPIERRE-SUR-MER Garenne 8:10 8:48 9:20 9:56 10:47  11:47 1242 13:11 13:57 14558 1549  16:50 17:44 1814 1844 1942  20:41
Champlain 8:10 8:48 9:20 9:56 10:47  11:47 1242 13:11 13:57  14:58 15:49 16:50 17:44 1814 18:44 1942 20:41

Les Grelettes 8:12 8:50 9:21 9:57 10:48  11:48 1244 13:13 1358 14559  15:51 16:52 17:45 1816 1846 1944  20:43

Mairie de Dompierre 8:14 8:52 9:23 9:59 10:50  11:50  12:46 1315  14:00 15:01 15:53 16:54  17:47 18:18 18:48  19:46  20:45

Libération 8:15 8:53 9:24 10:00 10:51 11:51 1247 1316 14:.01 15:.02 1554  16:55 17:48 1819 1849 1947  20:46

SAINTE-SOULLE Pont de !a Fumate 8:19 8:57 9:28 10:04  10:55  11:55  12:51 13:19  14:.05 15:06  15:57 16:59 17:52 18:23 18:52  19:50  20:50
Les Fortines 8:58 9:29 10:05 10:56 1252 13:20 14:.06 15.07 1558  17:.00 17:53 18:53 1951 20:51

O POINTS D’ARRETS

LEGENDE

Terminus
. Sens de desserte

ACCESSIBILITE
AUXARRETS

en fauteuil roulant
pour les personnes
a mobilité réduite

Accessible
Accessible selon

AUTRES MODES

Le TER dans
I'agglomération

Parking—relais

@ Arrét “Yélo la nuit”
sur réservation
au 05 46 46 17 37
ou via I'appli Yélo

—

DOMPIERRE-SUR-MER

PUILBOREAU

LA ROCHELLE

Piscine

ILLIcOE) 10 12 13 15

Esplanade des Parcs
iLLIcO€) 10 12 13 15

Delayant
iLLico@) 10 12 13 15

DOMPIERRE-SUR-MER
Belle-Croix

le coté de I'arrét
Non accessible

17 @

Les Fortines
STE-SOULLE

Pont de la Fumate

Libération 15

Mairie de Dompierre 45

Les Grelettes 45

Champlain 15

Garenne 15

Galland 45

La Fromagére

Les Brandes

La Greléterie

La Cossarderie

La Motte

Belle Etoile

Les Fléneaux

Les Vignes Pourpres 13

Beaulieu-France 13

Beaulieu-Allemagne ILLICO ) 13

Les Rouillons

Fief de la Mare

La Descenderie

Maquis 13

Dufresse 13

Mistral 13

Beauregard 45 13

Commissariat 45 13

Champ de Mars 12 13 15

Glaciere 13 15 @

Muséum 43 45

mio >~ EN nous choisissant comme
fxﬁ transporteur, votre déplacement @ @ LA ROCHELLE ILLICO 0@@
602 n'émettra que 150g/passager.
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